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Spoštovane in spoštovani!
Prejšnje Pobreške novice ste pozi-
tivno sprejeli in tako ponovno pred 
Vami. Upamo, da bo tudi letošnja 
vsebina zanimiva. 
To jesen bo Svet Mestne četr-
ti Pobrežje v sedanji sestavi skle-
nil tretje leto svojega dela. Kot 
predsednik Sveta moram izraziti 
hvaležnost vsem članom Sveta in 
tudi zunanjim sodelavcem, saj svo-
je delo opravljajo zavzeto in izključ-
no v interesu skupnosti prebivalcev 
Pobrežja. Prav to je razlog, da lah-
ko izvedemo še kako aktivnost več 
kot bi jo sicer.
Gospodarska kriza je upočasnila iz-
vedbo načrtovanih vlaganj v komu-
nalno infrastrukturo tudi v našem 
okolju. Kljub temu pa je Urad za 
komunalo Mestne občine Maribor 
pričel z asfaltiranjem povezovalne 
ceste preko Stražuna, ki povezuje 
Pobrežje in Tezno. Nekaj manjših 
posegov je bilo izvedenih tudi na 
kanalizacijskem omrežju.

Po daljšem usklajevanju s Sektor-
jem za komunalo in promet Mestne 
občine Maribor je bila dosežena 
vzpostavitev ustreznejšega prome-
tnega režima na Puhovi cesti.

Na področju realizacije programov, 
ki so dostopni krajanom je bilo v mi-
nulem obdobju realiziranih več uspe-
šnih aktivnosti, med katerimi so:
•	 izvedba likovnih delavnic; 
•	 računalniško opismenjevanje 

starejših;
•	 kontrola osnovnega zdravstve-

nega stanje (krvni tlak, krvne vre-
dnosti, …);

•	 oblikovanje nove skupine starih 
za samopomoč Grlice;

•	 ozaveščanje o požarni varnosti;  
•	 kulturne in povezovalne med-

generacijske aktivnosti ob so-
delovanju z osnovnimi šolami in  
vrtcem;

•	 skrb za čisto in urejeno okolje;
•	 športne in rekreacijske aktivno-

sti;
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računalniška učilnica,

predavanje na U:\DELO\Pobreske novice 08 2013\POBRESKE NOVICE 0108.docx temo Varna uporaba zdravil,

•	 plesna in pevska dejavnost;
•	 delovanje različnih društev in zvez.
V prihajajočem obdobju 2013/2014 
načrtujemo povečati prej naštete 
aktivnosti in ponuditi nove možno-
sti sodelovanja krajanov. Vaš pre-
dlogi nam bodo v pomoč. Prepričan 
sem, da bomo tako lažje prenašali 
breme krize. 
Za široko paleto možnosti krajani 
ne potrebujemo denarja, dvigujemo 
pa nivo kvalitete našega sobivanja. 
Ponovno naj zapišem, da Vaše pre-
dloge o novih vsebinah, ki jih bomo 
vključili v naš program aktivnosti za 
naslednje obdobje pričakujemo do 
konca meseca septembra 2013, da 
jih bomo lahko vključili v naš pro-
gram za naslednje leto.
Prijetno izkoristite poletne dni.

To jesen bo Svet Mestne četrti Pobrežje v sedanji sestavi sklenil tretje 
leto svojega dela. Kot predsednik Sveta moram izraziti hvaležnost vsem 
članom Sveta in tudi zunanjim sodelavcem, saj svoje delo opravljajo 
zavzeto in izključno v interesu skupnosti prebivalcev Pobrežja. Prav to je 
razlog, da lahko izvedemo še kako aktivnost več kot bi jo sicer.

Pred vami je deveta številka Pobreških novic. Za vas se 
trudimo v želji, da bi bila vsebina čim bolj pestra in za-
nimiva ter poučna.

Za vas smo strnili naslednje dogodke, na katere bi vas 
želela povabiti k udeležbi in sodelovanju, ki se bodo od-
vijali v mesecu septembru in oktobru:

•	 vabimo vas, da se dne, 12.9.2013 ob 17.00 uri, ude-
ležite brezplačne finančne delavnice z naslovom 
«Plačaj najprej sebi in kako varna so sredstva v 
bankah«, ki bo v prostorih Mestne četrti Pobrežje,

•	 za vas pripravlja predavanje fizioterapevtka ga. Moj-
ca Smonkar na tematiko: Predavanje o pomenu 
gibanja v vseh starostnih obdobjih, ki bo dne; 
25.9.2013 ob 17.00 uri, v prostorih Mestne četrti Po-
brežje,

•	 Združenje ljubiteljev in gojiteljev živali, za vas prireja 
Mednarodno razstavo živali na ogled, s simbolič-
nim prispevkom za ogled, in sicer od 26.9.2013 do 
29.9.2013 med 8.00 in 19.00 uro, na parkirišču su-
permarketa Tuš Pobrežje,

•	 likovne delavnice za vse generacije s strani naše-
ga krajana in mednarodno uveljavljenega umetnika 
g. Andreja Grabrovca – Gaberija, ki bo potekala je-
seni,

•	  računalniški tečaj za starejše, ki bo potekal jeseni,
•	  društvo Simbioza, vas vabi, da se udeležite delavni-

ce Simbioza, ki bo dne; 21. 10 do 25.10 2013, med 
9.00 in 18.00 uro, v prostorih Mestne četrti Pobrežje.

Besede urednice
Patricija Firbas

Minulo leto v sliki



POBREŠKE NOVICE	 Avgust 2013 Glasilo Mestne četrti Pobrežje št. 9

6

7

predstavitev dejavnosti PGD Pobrežje,

otvoritev razstave likovnih del udeležencev prvega tečaja,

uvodno predavanje o anatomiji glave ob pričetku prvega dela tečaja: risanje portreta,

skupina starih za samopomoč.
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Mozaik p. Marka Ivana Rupnika DJ 
in sodelavcev Centra Aletti iz Rima, 
je umetniška pridobitev naše pobre-
ške cerkve v letu 2012.
Govorimo o bogoslužni umetnosti, 
ki posreduje vero Cerkve. Naša cer-
kev ima s to mozaično poslikavo na 
zunanji fasadi vidno sporočilo svo-
jega imena; Marija, Mati Cerkve.
Marija je Mati Cerkve predvsem za-

to, ker je rodila Božjega Sina kot 
pravega človeka. Božjemu Sinu, 
se pravi Božji Besedi je posredova-
la meso. Kristus pridobi svoje telo 
prav od svoje Matere. S krstom pa 
smo tudi mi vcepljeni v Njegovo te-
lo. Njegovo telo je občestvo odreše-
nih, občestvo novega človeka, Cer-
kve. Zaradi te skrivnosti so kristjani 
že v starih časih v Mariji videli Mater 

Cerkve. Danes je bolj običajno, da 
Marijo kot Mater Cerkve razpozna-
vamo tudi iz Jezusovih besed na 
križu, ko Janezu poklanja svojo Ma-
ter in svoji Materi Janeza kot sina. 
Marija pod križem stoji ob Jezusovi 
prebodeni strani. Tako se temeljna 
vsebina mozaične poslikave poda-
ja že sama po sebi: osrednji prizor 
je križani Kristus, ob njem pa Nje-
gova Mati kot podoba Cerkve, se 
pravi novega človeštva. Ker pa je 
površina mozaika okrogla in jo ste-
ber na sredi deli na dva dela, je bila 
sprejeta odločitev za bolj celovito in 
poglobljeno dinamiko med stvarje-
njem (Adam in Eva) in odrešenjem 
(Kristus in Marija).
 Ta kratek zapis je izsek iz obširne 
predstavitvene razlage mozaika av-
torja p. Marka I. Rupnika. Zloženko 
s celotno razlago lahko dobite v na-
ši župnijski pisarni.
Ko bo strošek za zunanji mozaik fi-
nančno pokrit, bo sledil še osrednji 
mozaik v notranjosti. S tem bo na-
ša cerkev opremljena in pripravlje-
na za posvetitev.

Kotiček za zdravo življenje
Na naše povabilo k sodelovanju v 
lanskoletni številki Pobreških novi-
ce se prijazno odzvala fizioterapev-
tka ga. Mojca Smonkar. V   sredo, 
25.09.2013 ob 17.00 uri nam bo pri-
pravila tematski pogovor z zajetim 
širokim področjem pomembnosti gi-
banja v naravi, telovadbe in tudi mo-
žnostih koristnih terapij. Z namenom, 
da bomo v naših prostorih, v Kosove-
lovi ulici 11, zagotovili primeren pro-
stor za vse zainteresirane, vas pro-
simo, da svojo udeležbo sporočite 
na telefonsko številko MČ Pobrežje  
02 480 13 16 ali po e-pošti.

DAM -Društvo DAM je kratica 
za „Društvo za pomoč osebam z 
depresijo in anksioznimi motnjami“. 

Namen društva sta pomoč in pod-
pora osebam, ki trpijo ali so trpe-
le za katero koli obliko anksioznih  
motenj in depresije ter njihovim so-
rodnikom in podpornim osebam. 
Zavzemamo se za širjenje zna-
nja in informacij s področja an-
ksioznih motenj ter za večjo oza-
veščenost javnosti o resnosti in 
prisotnosti tega problema v druž-
bi. Ob ustanovitvi društva smo se  
zavedali da v Sloveniji hudo pri-
manjkuje ustrezne literature o an-
ksioznih motnjah, pogrešali pa smo  
tudi center, kjer posamezniki s to-

vrstnimi težavami lahko pridejo v 
stik z drugimi osebami s podobnimi  
izkušnjami. 
Poslanstvo društva je, da združu-
je ljudi in jih spodbuja, da si med-
sebojno pomagajo in tako lažje  
nosijo breme anksioznih motenj. 
V ta namen se je društvo zavzelo 
za postavitev spletne strani, kjer bi  
bile na voljo informacije o depresi-
ji in anksioznih motnjah v sloven-
skem jeziku; hkrati z informacijami  
bosta dostopna tudi forum in klepe-
talnica, kjer bodo posamezniki lah-
ko interaktivno izmenjali izkušnje  
in mnenja. 
Društvo smo ustanovili ljudje, ki 
smo se v življenju tudi sami sreča-

li z anksioznimi motnjami in okusili 
bolečino, ki jo prinesejo. V svoje vr-
ste vabimo vse tiste, ki so kaj take-
ga sami doživeli, pa tudi osebe, ki 
so jim blizu. Dobrodošli so vsi, ki bi 
radi na kakršen koli način prispevali 
k boljšemu poznavanju anksioznih 
motenj in depresije pri nas, se z na-
mi učili in nas podpirali.

Društvo bo tudi delovalo v MČ 
Pobrežje, srečanja bodo poteka-
la vsakih štirinajst dni ob 18 h in 
trajala približno dve šolski uri. 
Vse podrobne informacije bodo 
objavljene na spletni strani : FO-
RUM Nebojse.si - Index - Društvo 
DAM-Skupine za samopomoč

Društvo DAM

Mozaik na severni fasadi pobreške cerkve
župnik Stanko

Fizioterapija kot preventiva 

Simbioza bo letos že tretjič povezo-
vala dve generaciji in celo Sloveni-
jo. Gre za prepoznaven vsesloven-
ski prostovoljski projekt, s katerim 
na temelju medgeneracijskega so-
delovanja in prostovoljstva dviguje-

mo raven računalniške pismenosti 
starejših. Potekala bo med 21. in 
25. oktobrom 2013 po številnih lo-
kacijah po celotni Sloveniji. 
V preteklem letu smo poveza-
li kar 3250 prostovoljcev in 5033  

starejših na več kot 300 lokacijah. 
O povezovanju vseh skupin priča 
tudi podatek, da so kot prostovolj-
ci sodelovali zaposleni, dijaki, štu-
dentje, brezposelni in tudi osnovno-
šolci. 

Vabimo vas, da se nam pridružite 
tudi letos – svoj pečat lahko pustite 
kot prostovoljec in svoje znanje 
delite s starejšimi, ali pa pristopite k 
projektu kot udeleženec, ki želi storiti 
prve korake v svetu računalništva in 
interneta.
Prijave so že možne, in sicer se 
lahko prijavite na naši prenovljeni 
spletni strani www.simbioza.eu ali 
pa po telefonu na 040 940 888, pa 
tudi v MČ Pobrežje.

Simbioza v MČ Pobrežje
SIMBIOZA POVEZUJE TUDI V LETU 2013
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Za Nogometni klub POBREŽJE, 
sta v tekmovalni sezoni 2012/2013, 
najuspešneje nastopali, v ligi Sta-
rejši cicibani A-1 Medobčinske no-
gometne zveze Maribor, ekipi dečk-
ov NK Pobrežje 1 in NK Pobrežje 2, 
letniki 2002 in 2003. Celoletno vad-
bo in tekmovanje sta z njimi izvaja-
la trenerja sin Luka Kolar Robnik in 
oče Anton Robnik (oba nastopata 
tudi za člansko vrsto našega kluba). 
Veliko pomoč in vpliv na tekmoval-
ni rezultat obeh ekip pa so imeli tudi 
njihovi starši. Tehnično in organiza-
cijsko so odlično in odločilno poma-
gali obema ekipama. Nastopanje 
v ligi desetih klubov (Kungota, Du-
plek, Paloma, NŠ Tavareš, Lenart, 
Jurovski dol, Šentilj, Cerkvenjak, 
Pobrežje 1 in Pobrežje 2) je bilo 
zahtevno, zanimivo in tekmovalno 
uspešno za obe ekipi našega kluba. 

Za ekipi so nastopali:
Pobrežje 1: Samo Pridgar, Edin 
Žnidarič, Žiga Tkalčič, Jakob Po-
keržnik, Blaž Robnik, Žiga Obreht, 

Amadej Buhin, Tanej Buhin, David 
Flakus Bosilj, Elias Pascal Bračko, 
Tai Robnik Kolar.
Pobrežje 2: Leon Breznik, Alen Pek-
mič, Nik Nešovič, Matic Križnjak, 
David Nikl, Simon Mernik, Jan Re-
mih, Ajdin Šabič, Vitjan Vodovnik, 
Matic Šketelj, Vito Popovič, Jakob 
Žlebnik Vauhnik.

Člani NK Pobrežje z velikim pono-
som čestitamo našim starejšim ci-
cibanom za vestno vadbo, odlično 

tekmovanje in zastopanje svojega 
kluba. Njihovi starši so jih v nedeljo 
7. junija nagradili z dobro organizi-
ranim zaključnim srečanjem. Mame 
in očetje so odigrali z nadebudne-
ži nogometni turnir, se prijetno dru-
žili in odlično pogostili. V četrtek 
13.06.2013 pa je obema ekipama, 
po odigranem zadnjem kolu v tej 
tekmovalni sezoni, podpredsednik 
Medobčinske nogometne zveze 
Maribor g. Borut Jarc, podelil me-
dalje in pokale.

Članska vrsta Nogometnega klu-
ba Pobrežje, je v tekmovalnem le-
tu 2012/2013 nastopala v II. nogo-
metni ligi Medobčinske nogometne 
zveze Maribor in se uvrstila na dru-
go mesto. S tem smo dosegli uspeh 
napredovanja v višji rang tekmova-
nja in se uvrstili v I. nogometno ligo 
MNZ Maribor.
Večkratna tedenska vadba, dobro 
vzdušje v ekipi in trud vodstva eki-
pe, da zagotovi, v teh težkih časih, 
minimalne pogoje za delo, vadbo 
in nastopanje, so pripomogli k te-
mu tekmovalnemu uspehu. Velika 
zahvala za to gre predvsem trener-
ju moštva in direktorju kluba g. Ivu 
Šimcu.
Za ekipo so nastopali: Anton Rob-
nik, Adil Hodžič, Alfred Črnčič, Ro-
bert Kraner, Mladen Pekez, Rene 
Drvenšak, David Najvirt, Valmir Be-
risha, Luka Kolar Robnik, Asim Dju-

lič, Kiril Spirovski, Boštjan Kobler, 
Andrej Šimac, Dejan Ramšak, De-
nis Šimac, Tadej Križanec, Amir Bri-
čič, Dejan Djordjevič, Andrej Klane-
ček, Sheeqet Sahitaj, Alen Kaučič, 
Boštjan Vohl, Bogdan Perko, Tadej 
Robnik, Jure Ogrin, Gregor Bogo-
vič, Damir Hadžič, Damjan Gligorič 
in Arben Berisha.	

NK Pobrežje – Maribor, bo ob glav-
ni aktivnosti vadbe, tekmovanj in 
vzgoje nogometašev, ponujal tu-
di veliko drugih vsebin in možnosti 
za rekreacijo, druženje, aktivistično 
delo in zadovoljstvo krajanom Po-
brežja in širše tudi mesta Maribora.

Lestvica:
1. Pobrežje 1 18 18 0 0 163 : 10 54

2. Kungota 17 12 2 3 85 : 42 38

3. Pobrežje 2 18 13 1 4 56 : 33 40

4. Duplek 18 10 1 7 69 : 39 31

5. Paloma 17 10 1 6 49 : 55 31

6. NŠ M.Tavares 18 8 1 9 56 : 53 25

7. Jurovski dol 16 5 0 11 42 : 100 15

8. Lenart 17 4 1 12 31 : 69 15

9. Šentilj 17 2 0 15 16 : 81 6

10. Cerkvenjak 18 1 1 16 21 : 106 4

Starejši cicibani NK Pobrežje zelo uspešni 
Jože Vrhnjak

Člani NK Pobrežje v višji rang tekmovanja
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Ustvarjanje mesta spomina je mi-
sel, ki nas vodi v aktivnostih razvo-
ja pokopališč Pobrežje in Dobrava. 
V skrbi za načrtovano podobo in iz-
gled pokopališča, kot tudi pri varo-
vanju okolju, smo si v letošnjem letu 
prizadevali k sodelovanju čim aktiv-
neje vključiti tudi uporabnike naših 
storitev. Tako smo v letošnjem letu 
vsem uporabnikom preko položnic 
posredovali informacije o načrto-
vanih aktivnostih na obeh pokopa-
liščih. Veseli nas, da smo uspešno 
izpeljali že več kot polovico začrta-
nih aktivnosti.

Z vodenjem pomembnega medna-
rodnega združenja in uveljavljanjem 
izjemnih idej preko dediščine in pre-
teklosti, zapisane na pokopališčih, 
smo izvedli tudi več pomembnih ra-
zvojnih projektov. Velik korak naprej 
je gotovo mobilni vodič Artour, ki na 
sodoben način predstavlja pokopali-
šče kot turistično znamenitost.

Pogrebno podjetje Maribor, pred-
sedujoči član Združenja evropsko 
pomembnih pokopališč (Associati-
on of Significant Cemeteries in Eu-
rope), je v letošnjem letu nadalje-
valo pilotski projekt inovativnega 
pristopa v turizmu in v izobraže-
vanju. Tokrat nekoliko drugače. 

V mesecu aprilu 2013 je bilo po-
kopališče Pobrežje, kot prvo v 
Evropi, predstavljeno v mobilnem 
vodiču ARtour, v okviru katerega 
je razvita istoimenska aplikacija za 
pametne mobilne telefone in tablič-
ne računalnike. Ta za zdaj deluje 
v operacijskem sistemu Android – 
brezplačno je dosegljiva v Google 
play, a jo bo v kratkem mogoče na-
mestiti tudi na Applove produkte, do 
konca leta pa bo razvita še za upo-
rabnike telefonov Windows. Brez-
plačna aplikacija, ki deluje podobno 
kot navigacijske naprave, obisko-
valce vodi po petnajstih točkah na 

pokopališču, ki zaradi svoje zgodo-
vinske pomembnosti predstavljajo 
tako turistično znamenitost kot izo-
braževalno vrednost. Mobilni vodič 
ARtour obiskovalcem pokopališča 
omogoča, da lahko sami s pomo-
čjo pametnih telefonov spoznavajo 
pokopališče, zgodovino mesta, po-
membne osebnosti in običaje sko-
zi čas. 

Prvi so na sodobnejši način - pre-
ko mobilnega vodiča Artour s pa-
metnimi telefoni in računalniškimi 
tablicami, odkrivali zgodovino me-
sta in spoznavali znane osebnosti, 
ki so svojo življenjsko pot strnile na 
pokopališču Pobrežje, sedmošolci 
OŠ Borcev za severno mejo in OŠ 
Franceta Prešerna. Med odkriva-
njem znamenitosti so razpravljali o 
njihovem dojemanju pokopališča, 
vedenju na njem, kulturni raznoliko-
sti ter lastnih izkušnjah in občute-
njih. Za najemnike grobov in splo-
šno javnost so se na pobreškem 
pokopališču izvajali vodeni ogledi 
s pomočjo mobilnega vodiča ARto-
ur v času Dnevov dediščine evrop-
skih pokopališč, ki so potekali ko-
nec maja. 

V mobilno vodenje po pokopališču 
je trenutno vključenih šest evropsko 
pomembnih pokopališč in sicer po-
kopališče Pobrežje in pokopališče 
Žale (Slovenija), Centralno poko-
pališče Dunaj (Avstrija), pokopali-
šče Glasnevin (Irska), pokopališče 
Oletta (Francija) ter pokopališče La 
Carriona (Španija). Projekt je finan-
ciran v okviru mednarodnega pro-
jekta EUCEMET s strani Evropske 
komisije.

Inovativni pristop v turizmu in 
izobraževanju:
Pobreško pokopališče prvo v Evropi z mobilnim vodičem ARtour

mag. Lidija Pliberšek, direktorica Pogrebnega podjetja Maribor, Darja Lampret

Osnovnošolci spoznavajo zgodovino mesta preko znanih osebnosti, 
pokopanih na pobreškem pokopališču. Vir: arhiv Pogrebnega podjetja Maribor
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Svet Mestne četrti Pobrežje bo v za-
četku meseca oktobra 2013 pripra-
vil program dela MČ za leto 2014. 
Z namenom, da v program vključi 
čim več aktivnosti za občane, vas 
vabimo k oddaji ponudb za izvaja-
nje aktivnosti v prostorih mestne  
četrti Pobrežje na Kosovelovi ulici 11. 

Predvidene aktivnosti so:
- različne ustvarjalne delavnice 
(ročne spretnosti, likovne, dramske, 
literarne, pevske, plesne, …..),
- različne aktivnosti za zdravje in te-
lo (meditacije, joga, vaje za razgiba-
vanje, ... ),
- srečanja organiziranih skupin (dru-
žabne igre, , pogovori o knjigah, fil-
mih, ... ), 
- druženja različnih generacij.

Prostori se oddajajo po urah za ob-
dobje od 01.01. do 31.12.2014. Pri 
izbiri ponudb imajo prioriteto dru-
štva, organizacije, skupine, po-
samezniki, ki delujejo na območju 
mestne četrti in izvajajo neprofitne 
dejavnosti namenjene krajanom.
Prostori za izvajanje programov de-
la se oddajajo brezplačno ob pogo-
ju, da so aktivnosti za udeležence 
brezplačne.

O oddaji prostorov posameznemu 
uporabniku, pogojih in načinu od-
daje, merilih in kriterijih, odloča svet 
mestne četrti.
Na podlagi sklepa sveta, mestna 
četrt s posameznim uporabnikom 
sklene sporazum v katerem uredita 
medsebojne pravice in obveznosti 
ter dogovorita način sodelovanja pri 
aktivnostih mestne četrti.
Zainteresirani uporabniki se lahko 
prijavijo s pisno vlogo, ki je objavlje-
na v tej številki glasila. Vloge oddaj-
te v tajništvu MČ, pošljite po pošti, 
elektronski pošti ali fax-u.

O prejetih vlogah, ki bodo na naslov 
MČ prispele do vključno 30. sep-
tembra 2013 bo svet odločal v me-
secu oktobru 2013.

Uporabnik:

Ime in priimek: _ ____________________________________________________________________________

Naslov:____________________________________________________________________________________

Tel. Številka:_ ______________________________________________________________________________

Mestna občina Maribor
MESTNA ČETRT POBREŽJE
Kosovelova ulica 11
2000 Maribor

Vloga za izvajanje brezplačnih aktivnosti za 
občane v prostorih Mestne četrti Pobrežje
AKTIVNOST – INTERESNA SKUPINA:

_________________________________________________________________________________________ 	

(družabne igre, delavnice, telovadba, joga, meditacije, ……)

Dan v tednu Čas uporabe od – do Predvideno število udeležencev

PONEDELJEK

TOREK

SREDA

ČETRTEK

PETEK

Datum: ……………………………………….	 Podpis uporabnika: ……………………………………….

Kratek opis predvidene aktivnosti:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Povabilo za izvajanje brezplačnih aktivnosti 
za občane v prostorih Mestne četrti 
Pobrežje v letu 2014

PRODAJA RABLJENIH VOZIL
Družinsko podjetje z 21 letno tradicijo nudi prodajo:

KVALITETNIH NIZKOCENOVNIH RABLJENIH VOZIL
Z možnostjo nakupa na položnice z minimalnim pologom in minimalno boniteto.

Prav tako v komisijsko prodajo prevzemamo vsa osebna vozila, vozila za prosti čas, 
kombinirana in tovorna vozila.

Dajemo v najem parkirni prostor za prikolice, avtodome in plovila.
Avtoprem Jančerjeva ulica 1 neposredno zraven LIDL-a na Pobrežju deluje 

od 8. do 16. ure in na telefonu 02/48-01-400.

Se priporočamo.

Izdajo glasila so s svojimi 
donacijami omogočili:

Pogrebno podjetje Maribor d.d.
Nova ljubljanska banka d.d.

Mariborski vodovod d.d.
Snaga Maribor d.o.o.

Avtoprem d.o.o.
Drvenšak s.p.
UDS 24 d.o.o.
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Cesta XIV. divizije 42, 2000 Maribor, Slovenija
Telefon: 02/ 48 00 130 

Obiščite nas na www.cvetlicarna-aralija.com 
ali nas obiščite na


